

Årsredovisning för  
**Hårsystrarna AB**  
556901-2031


Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hårsystrarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Halmstad, 2024-05-20

  
Josefhine Larsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hårsystrarna AB, 556901-2031, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2012 och bedriver sedan dess frisörverksamhet samt handel med frisörprodukter, som i större utsträckning appliceras på kunden direkt. Försäljningen sker till privatpersoner genom en till hälften ägd salong. Äganderätten till salonger är upprättad genom ett kompanjonsavtal. Verksamheten drivs sedan starten i hyrd lokal inrymmande salong och frisering.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	845 628	985 255	969 756	960 556
Resultat efter finansiella poster	123 769	227 865	226 472	84 467
Soliditet, %	67	59	67	36

Nettoomsättningen har minskat med ca -14,17% jmf fg år pga en anställds föräldraledighet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		179 837
Årets resultat			97 939
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>277 776</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 277 776, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	179 837
årets resultat	97 939
Totalt	277 776
disponeras för	
utdelning, 100st aktier * 2500kr per aktie	250 000
balanseras i ny räkning	27 776
Summa	277 776

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		845 628	985 255
Övriga rörelseintäkter		42 926	28 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>888 554</b>	<b>1 014 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 564	-86 194
Övriga externa kostnader		-186 441	-156 250
Personalkostnader	2	-520 876	-543 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-764 881</b>	<b>-785 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 673</b>	<b>228 027</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	101
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-81	-263
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>96</b>	<b>-162</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>123 769</b>	<b>227 865</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>123 769</b>	<b>227 865</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 830	-48 084
<b>Årets resultat</b>		<b>97 939</b>	<b>179 781</b>

2024052312898

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 499	2 860
Övriga fordringar		41 274	3 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 793	6 377
Summa kortfristiga fordringar		55 566	13 221
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		437 346	374 933
Summa kassa och bank		437 346	374 933
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		492 912	388 154
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		492 912	388 154

2024052312899

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		179 837	56
Årets resultat		97 939	179 781
Summa fritt eget kapital		277 776	179 837
<b>Summa eget kapital</b>		<b>327 776</b>	<b>229 837</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	404
Leverantörsskulder		2 814	1 860
Skatteskulder		-	1 015
Övriga skulder		90 021	91 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 301	63 723
Summa kortfristiga skulder		165 136	158 317
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>492 912</b>	<b>388 154</b>

2024052312900

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	81	263
<b>Summa</b>	<b>81</b>	<b>263</b>

## Underskrifter

Ort  
Halmstad



Josephine Larsson  
Styrelseledamot



2024-05-20

2024052312902